柏市浄水器等設置補助金交付申請書

令和  年  月  日

柏市長  宛

申
請
者

住 所

ふりがな

氏 名

電話番号

E メールアドレス

 柏市浄水器等設置補助金の交付を受けたいので，柏市補助金等交付規則第 2 条第 1
項の規定により下記のとおり申請します。

記

※書き損じた場合は新たに作成してください。

設 置 場 所
□申請者住所に同じ  □その他（下記住所）

補助対象経費

□浄水器等設置に関わる費用  □ウォーターサーバー等の賃借費用

               円（税抜き）

※国，その他の団体の補助金と併用している場合は，その額を控除した額

交 付 申 請 額          円

◆補助対象経費が浄水器設置に関わる設置費用の場合

着 工 予 定 日 令和  年   月   日 工事完了予定日 令和  年   月   日

◆補助対象経費がウォーターサーバー等の賃借費用の場合

賃借開始予定日 令和  年   月   日

住 宅 用 途

※該当にチェックしてください。

□一戸建て    □集合住宅    □その他（         ）

住 宅 の 所 有

※該当にチェックしてください。

□申請者のみが所有

□共有者がいる又は第三者が所有 ※別紙「同意書」の提出が必要です

□私は自らの柏市の市税の納付状況について市が公簿により確認することに，同意します。

※同意しない場合は，納税証明書又は非課税証明書の提出が必要です